
                                                                                        
  

 

 

 

Marrëveshje bashkëpunimi 

 

Instituti për Kontabilitet, Auditim dhe Financa – IKAF dhe Fakulteti i Ekonomisë 

 

Instituti për Kontabilitet, Auditim dhe Financa – IKAF dhe Fakulteti i Ekonomisë, me datë 

22.03.2024, nr. i prot.01/133. 

Kjo marrëveshje është hartuar me qëllim të formalizmit të bashkëpunimit ndërmjet Institutit për 

Kontabilitet, Auditim dhe Financa – KAF dhe Fakultetit të Ekonomisë, Universiteti i Prishtinës 

për të forcuar lidhjet midis dy institucioneve dhe për të mbështetur zhvillimin e përbashkët 

akademik dhe profesional. Me ketë memorandum përcaktohet korniza e përgjithshme e 

bashkëpunimit ndërmjet palëve me qëllim të përgatitjes së kuadrove në fushën e kontabilitetit dhe 

auditimit për kandidatët që përfundojnë studimet në Fakultetin e Ekonomisë. 

 

Linku: https://www.ikaf.org/ 

 

 


